
緊急事態宣言発令に伴う 

営業時間変更 継続のお知らせ 
 

いつもセブンカルチャークラブをご利用いただきましてありがとうございます。 

政府より 7/30（金）、埼玉県に 8/2（月）から 8/31（火）まで緊急事態宣言

を発令する、いう発表がございました。 既に発令中だったまん延防止等重点措置と

今回の緊急事態宣言に伴う商業施設の要請に準じ、埼玉県内の措置区域内イト

ーヨーカドー・アリオに出店する２店舗は、緊急事態宣言解除日までを目途に、営業

時間の変更（短縮）を継続 させていただきます。 

 

〇営業時間 

受付を含め、夜２０時までの営業とさせていただきます 

〇対象店舗と期間 

・（埼玉県）セブンカルチャークラブ浦和店 

  ２０２１年５月１２日（水）～当面の間 

 

※20時に終了する講座・レッスンまでは、通常どおり実施いたします。 

※20 時より後ろにかかる講座・レッスンは休講とさせていただきます。 

※店頭受付は電話も含め、20時で終了させていただきます。 

 

 

通常営業の再開については、緊急事態宣言の解除日後を予定という、出店先の

商業施設からの案内もあり、相談のうえ準備を進めてまいります。営業についての最新

情報は、順次ホームページに掲載させていただきますので、ご確認をお願いいたします。 

皆さまには、度重なる変更でご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解・ご協力を 

賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。   

セブンカルチャークラブ 

8/2 

更新 


